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商品規格書
作成日： 2022/5/30

商品名

ふろーずんゆうにゅうあまざけ　くろしょうが 商品画像

フローズン優乳甘酒　黒生姜

希望小売価格 オープン価格（参考上代：500円/パック）

最小ロット 40・80・120パック／ケース

商品サイズ（パック） 160㎜×70㎜×20㎜

JANコード 4580620685017

商品情報

賞味期限 製造日から365日

内容量 100ｇ／パック

商品名 フローズン優乳甘酒　黒生姜 たんぱく質 2.8 g

生乳(50％以上)(国内産)、米糀、
発酵黒生姜末

　－食物繊維 0.3 g

食塩相当量 0.1 g

カルシウム 56.1

賞味期限 製造日から365日

保存方法 要冷凍-18℃以下

一括表示情報 栄養成分表示　1パック(100ｇ)あたり

種類別 乳飲料 エネルギー 89

ケースサイズ ご注文内容により異なります

kcal

無脂乳固形物 4.3% 脂質 2 g

乳脂肪分 1.8% 炭水化物 15 g

植物性脂肪分 0.1% 　－糖質 14.7 g

mg

内容量 100ｇ

原材料名

いか ごま まつたけ

豚肉えび あわび くるみ

アレルギー情報

かに

小麦 いくら さけ もも

大豆

一括表示画像 品質基準

※栄養成分表示は、次回改版時に修正予定です。
　修正前は、シール対応となりますので予めご了承ください。

項目 公的基準 検査結果 検査期間

大腸菌

落花生 牛肉 バナナ

そば オレンジ さば やまいも

りんご

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 鶏肉 ゼラチン

卵 ｶｼｭｰﾅｯﾂ

陰性（-） 陰性（-） 宮崎県公衆衛生センター

一般生菌数 3万個/ml以下 30個/ml以下 宮崎県公衆衛生センター

魚介類

乳脂肪分 1.8%以上 - 日本食品分析センター

無脂乳固形分 4.3%以上 - 日本食品分析センター

官能検査 異味・異臭のないこと 自社

Brix（糖度） 20±1.0% - 自社

商品PR

企業名 株式会社Milk Lab. 代表者名 代表取締役　山中　章英

企業情報

〒880-0013　宮崎県宮崎市松橋2-4-31　宮崎県中小企業会館508号室

フローズン優乳甘酒は、牛乳を米糀で発酵させた「ミルクあまざけ」に更に黒生姜（血行促進に
繋がるショウガオールが通常の生姜の57倍含む熟成生姜）を加えた新フレーバーです。素材力を
最大限に活かす為、お砂糖・防腐剤・添加物など余計な物は一切加えていません。ポイントは米
糀で牛乳の成分を発酵分解し消化吸収に大変優れている事やショウガオールによる血行促進で冷
え性対策にオススメな事！通常の甘酒では摂取できないカルシウムも含み、自然なブドウ糖の甘
味が特長の栄養満点なミルクあまざけです。もちろんノンアルコールなのでいつでも安心してお
召し上がり頂けます。

ＴＥＬ 0985-25-2539 FAX 0985-68-3682

工場住所 〒880-0303　宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂16500-2　宮崎県工業技術センター内

本社住所


